06.10.2023, 54
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Медицинский массаж (для обучения лиц с
ограниченными возможностями здоровья по зрению) (34.02.02)

Председательствовал: М. Н. Офицерова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. Е. Воронкова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Н. П. Пинчукова
(И.О. Фамилия)

В. В. Алексеев
(И.О. Фамилия)

А. А. Белокур
(И.О. Фамилия)

О. Е. Воронкова
(И.О. Фамилия)

Д. А. Гуляев
(И.О. Фамилия)

И. М. Дудова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Зуйкова
(И.О. Фамилия)

Т. П. Мелихова
(И.О. Фамилия)

М. А. Михайлова
(И.О. Фамилия)

М. Н. Офицерова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абрамов Иван Климентьевич Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Медицинский массаж

1

Алямовская Маргарита Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Аталла Арсаниос Адиб Свайха Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Багирова Олеся Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Балакин Сергей Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Баранова Алина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Басова Ольга Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Бельдёнкова Юлия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Божко Полина Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Вахитова Алина Рамазановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Веденяпин Николай Петрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Волкова Марина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Галлямова Татьяна Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Глобина Ксения Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Глухова Марина Владиленовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Гусева Людмила Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Давлятова Нигина Анваровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Дровянников Роман Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Зубарева Александра Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Кадери Мансур Гуламович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Кин Мария Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Костенко Владимир Вячеславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Кудрявцева Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Лебедева Ольга Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Лосева Софья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Лукьяненко Илья Валентинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Лыкшина Евгения Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

2

Лысенко Владимир Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Малыгина Юлия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Малышев Иван Иванович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Мастерко Светлана Григорьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Мясищева Дарья Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Невидомская Светлана Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Новикова Ирина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Павлова Ульяна Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Панферов Андрей Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Платонова Дарья Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Разуваева Олеся Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Рейтер Елена Сериковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Рыбакова Ольга Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Рябова Полина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Семисоров Андрей Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Серегин Андрей Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Смирнова Светлана Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Сороколет Алексей Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Толкунов Алексей Денисович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Толпеко Мавра Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Трифонов Алексей Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Трофимов Андрей Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Фурта Егор Станиславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Хохлова Анастасия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Чаплыгина Александра Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Шарай Марк Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

3

Председатель М. Н. Офицерова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Н. П. Пинчукова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь О. Е. Воронкова
(подпись) (И.О. Фамилия)

4